Iustinianus. Qui exercitus exivit de Veneciis die ultimo maii cum dicto

capitaneo de voluntate domini ducis et comunis Veneciarum . Et ivit ad

partes Padue accedens ad locum , qui dicitur Coricola, primo cathenam

quandam disrumpens et destruens.

Et non multis diebus transactis pars dicti exercitus quoddam ca

strum Paduanorum , quod vocatur Concha d’Albero , expugnavit et de

victum , domino vivante , viriliter cepit ed habuit . Cuius exercitus pars

quedam exinde recessit versus castrum vel locum dictorum Paduanorum

et ipsum expugnando cepit et habuit. Et dictus exercitus ibidem mo

ram faciens, habito consilio diligenti, dominus legatus eum dicto capi

taneo et nobilibus viris de Veneciis et aliis ibidem existentibus nobili

viro domino Marcho Baduario moribus et sciencia et conprobitate multum

fulcito marescalco tocius exercilus ordinantes. Prelibati videlicet, do

minus legatus, capitaneus et marescalcus cum loto exercitu , aliquibus

exceptis occasione tuendi navigium Venetorum dimissum apud Corico

lam quibus prefuit nobilis vir Franciscus Dauro, sancti spiritus gratia

invocata eximili regis et omnino largitoris bonorum flexis genibus et

oculis effusis in Domino et Mariam implorantes die I iter Paduam di

rigendo ceperunt illo die burgos omnes Padue et ceperunt fortilliciam

( 1 ) M. G. H. Capitularia II, n . 237 ; Constitutiones, I , n . 72, 102,

119, 273, 378 ; II, n . 32, 76.
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et eandem civitatem viriliter expugnaverunt et cepissent, si sagitta

mentum non defecisset et preliantibus in ipsa civitate . Die sequenti

ille pius dominus, qui dirigit gressum omnium profitencium ipsum , non

permisit cruce signatos opprimi et captivos compeditos, quos ille patri

cida et fratricida et omnium malorum scelerum executor et factorum

diucius nephandorum Arcelinus tirannus civitatis predicte adeo postra

tus et a comunione fidelium auctoritate apostolica sequestratus volens

eos omnimode eximere de sua potencia nephanda. Ea die civitatem

ipsam armis bellicis expugnando inconstancia et instancia dictum exer

citum confortando intraverunt et fugantes intrinsecos deo auctore civi.

tatem obtinuerunt. Et tunc dicti intrantes civitatem elegerunt in suum

potestatem nobilem virum dominum Marcum Quirino honorabilem ci

vem Veneciarum , qui dominium et iurisdictionem potestarie usque ad

annum exercuit in eadem . Sub cuius regimine omnia castra et iurisdic

tiones ad dictam civitatem pertinencia deveperunt, cui potestati hono